
t

ZARZĄDZENIE NR .ip5l. .d0.2.%J 
BURMISTRZA BORNEGO SfcJJ-INOWA 

zDNiA

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) oraz § 16 pkt 5) uchwały Nr XXXIX/604/2021 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne 
Sulinowo zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 217 201,46 zl
w tym:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa 
pozyskane z innych źródeł

- wpływy z różnych dochodów
2. Zmniejszam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę

10 088,00 zl

24 000,00 zł

3 600,00 zl

30 000,00 zł

34 298,00 zl 
115 215,46 zł 

3 600,00 zł
w tym:
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

3 600,00 zł

213 601,46 zl§ 2. Zwiększam wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 
Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
1) po stronie dochodów 

w tym:
- dochody bieżące
- dochody majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

2) po stronie wydatków 
w tym:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

3) inne przychody
4) inne rozchody
5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 10.905.721,97 zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
- 6.870.315,97 zl i przychodami z zaciąganych kredytów - 4.035.406,00 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.

59 408 000,72 zl

51 642 835,25 zl 
7 765 165,47 zł 

10 250 189,37 zł 
10 000,00 zł 

70 313 722,69 zł

51 080 180,74 zł 
19 233 541,95 zl 
10 250 189,37 zł 

10 000,00 zł 
14 149 678,97 zł 
3 243 957,00 zł

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMIST

'nowskeimgr Dora



Zalączni!
do Zarządzenia Nr .b. .2 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia . clfilUjrł

Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych:

Na podstawie:
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.20.6.2022.MR z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w 

planie dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, działanie 16.1.1.2.W - zwiększenie o kwotę 10 088,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.101 3.2022.AF z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie dokonania 
zamian w planie dotacji celowych na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022, zgodnie z 
art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej - zwiększenie o kwotę 24 000,00 zł,

- umowy Nr 46/WRiR-IV/06/22 zawartej w dniu 24.08.2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach Konkursu 
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego "GRANTY SOŁECKIE 2022" na dofinansowanie projektu pn. "Altana 
piknikowa w sołectwie Piława" - kwota dofinansowania 15 000,00 zł,

- umowy Nr 50/WRiR-IV/06/22 zawartej w dniu 24.08.2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach Konkursu 
Marszalka Województwa Zachodniopomorskiego "GRANTY SOŁECKIE 2022" na dofinansowanie projektu pn. "Budowa 
altany rekreacyjno-biesiadnej w sołectwie Silnowo" - kwota dofinansowania 15 000,00 zł,

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 roku w sprawie przekazania z rachunku pomocni­
czego Funduszu Pomocy kolejnej raty - za okres od 1 do 31 lipca 2022r. - dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) - przyznana 
kwota 34 298,00 zł.

Kwota
Dział Rozdział 1 Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

Turystyka
Pozostała działalność 
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadar 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 zł 
30 000,00 zł

zł630
zł63095

6300

30 000,00 zł zł
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administrac i 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

750 13 688,00 zł 
10 088,00 zł

3 600,00 zł
75011 zł

2010

10 088,00 zł 
3 600,00 zł

zł
75023 3 600,00 zł

2320

3 600,00 zł zł
6620

zł 3 600,00 zł
'Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów

754
115 215,46 zł 
115 215,46 zł 
115 215,46 zł

zł
zł75495

0970 zł
Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
innych źródeł

801 34 298,00 zł 
34 298,00 zł

zł
zł80195

2700

z
34 298,00 zł zł

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej

852 24 000,00 zł 
24 000,00 zl

zł
zl85219



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030

zl24 000,00 zł
3 600,00 zl217 201,46 złRazem

Uzasadnienie:
W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano przeniesienia środków w kwocie 3 600,00 zł między paragrafami zgodnie 
z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie - umowy Nr DIRP.779.6.2.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku zawartej z 
Powiatem Szczecineckim o zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej ze środków PFRON.
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:
- zwiększenia środków o kwotę 86,46 zł z Funduszu Pomocy z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.) - na nadanie numeru PESEL 
obywatelowi Ukrainy,

- zwiększenia środków o kwotę 115 000,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie 1.5 z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.)
- świadczenie pieniężne dla podmiotów, w tym osób fizycznych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia,

- zwiększenia środków o kwotę 129,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie 1.7 z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.) - wykonanie 
zdjęcia obywatelowi Ukrainy występującemu o PESEL.



do Zarządzenia Nr..
Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia . olPAX<(

Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych:
Kwota

ZmniejszeniaZwiększeniai NazwaDział Rozdział
zł30 000,00 zł 

30 000,00 zł 
30 000,00 zł

Turystyka
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630
zł63095
zł6050

41 500,00 zł 
7 000,00 zł 
7 000,00 zł 

34 500,00 zł 
4 500,00 zł

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41 500,00 zł 
4 000,00 zł 
4 000,00 zł 

37 500,00 zł 
22 500,00 zł 
15 000,00 zł

700
70005

4300
70095

4210
zł4300

30 000,00 złzł6050
42 655,53 zł 
10 088,00 zł 
8 070,40 zł 
1 815,80 zł

32 567,53 zł 
10 088,00 zł 
8 070,40 zł 
1 815,80 zł

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Pozostała działalność
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

750
75011

4010
4110
4120

201,80 zł 
9 135,00 zł

201,80 zł 
27 223,00 zł 

8 070,40 zł 
1 815,80 zł

75023
zł4010
zł4110

4120
zł201,80 zł 

3 600,00 zł4210 zł
4211 5 535,00 złzł
4280 zł2 000,00 zł 

5 535,00 zł4301 zł
4700

zł6 000,00 zł
6060

zł 3 600,00 zł 
5 344,53 zł 
5 344,53 zł

5 344,53 zł75075
4210 zł

zł4220 5 344,53 zł
zł 8 000,00 zł75095

4610
zł 8 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych_________________

119 776,46 zł 
601,00 zł 
601,00 zł

4 561,00 zł 
601,00 zł75412

3020 zł
3030 601,00 zł 

3 960,00 zł
zł

119 175,46 zł 
118 960,00 zł 

86,46 zł 
129,00 zł

75495
3110 zł
4210 zł
4300 3 960,00 zł

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

56 941,68 zł 56 941,68 zł757
75702

56 941,68 zł 56 941,68 zł
8110

56 941,68 zł 56 941,68 zł
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy____________

2 328,37 zł 
2 328,37 zł 
2 328,37 zł

758 zł
75818 zł

l 4810 zł



Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup usług remontowych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Pozostała działalność 
Zakup energii
Zakup usług pozostałych__________________

46 298,00 zł 
34 298,00 zł 
4 092,10 zł

801 12 000,00 zł
80101 zł

4110
4120

zł

454,70 zł 
11 564,00 zł 
18 187,20 zł 
7 000,00 zł

zł
4270
4790

zł
zł

80104 7 000,00 zł
2310

7 000,00 zł zł
2540

zł 7 000,00 zł 
5 000,00 zł 
5 000,00 zł

80195 5 000,00 zł
4260 zł
4300 5 000,00 zł zł

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 4 000,00 zł 
4 000,00 zł

4 000,00 zł 
4 000,00 zł 
4 000,00 zł

85154
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych______
zł

4300 4 000,00 zł zł
852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

46 400,00 zł 20 071,63 zł 
16 535,63 zł85202 zł

4330

zł 16 535,63 zł
22 400,00 zł 
22 400,00 zł 
24 000,00 zł 
24 000,00 zł

zł85215
3110 zł

zł85219
4010 zł

zł85295 3 536,00 zł
3110 zł 3 536,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostałe zadania związane z gospodarką
odpadami
Zakup usług pozostałych

900 100 465,76 zł 
45 420,00 zł

100 465,76 zł 
45 420,00 zł 

7 000,00 zł 
36 919,00 zł

90002
4210 zł
4300 zł
4430 45 420,00 zł zł
4700

1 501,00 złzł
10 045,76 zł 
10 045,76 zł 
45 000,00 zł 
40 000,00 zł 

5 000,00 zł

zł90004
4300 zł

90015 45 000,00 zł
4260 zł
4270 zł
6050 45 000,00 złzł

90026
zł 10 045,76 zł 

10 045,76 zł 
274 435,97 zł

4300 zł
Razem: 488 037,43 zł

Uzasadnienie:
W dziale 630 - Turystyka dokonano następujących zmian:
- zwiększenia środków o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zagospodarowanie 

rekreacyjne terenu gminy: Altana piknikowa w sołectwie Piława w ramach GRANTÓW SOŁECKICH 2022,
- zwiększenia środków o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zagospodarowanie 

rekreacyjne terenu gminy: Budowa altany rekreacyjno-biesiadnej w sołectwie Silnowo w ramach GRANTÓW 
SOŁECKICH 2022.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 4 000,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na wykonanie 

prac związanych z przygotowaniem działek do sprzedaży i dzierżawy z przeznaczeniem na publikację wykazów 
i ogłoszeń w prasie,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 3 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych 
na wykonanie prac związanych z przygotowaniem działek do sprzedaży i dzierżawy (R.70005 p. 4300) z



przeznaczeniem na utrzymanie taboru samochodowego brygady remontowej i doposażenie w sprzęt budowlany 
(R.70095 p. 4210),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 4.500,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na prenumeratę 
czasopism i zakup pozycji książkowych - 1 000,00 zł i na wykonanie materiałów promocyjnych nieruchomości do 
sprzedaży - 3 500,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie taboru samochodowego brygady remontowej i 
doposażenie w sprzęt budowlany - 4 500,00 zł,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 30 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zadanie 
inwestycyjne pn. Remont obiektów komunalnych na terenie Gminy Borne Sulinowo (p. 6050) z przeznaczeniem na 
bieżące utrzymanie obiektów komunalnych: zakup materiałów - 15 000,00 zł (p. 4210) i zakup usług - 15 000,00 zł 
(p. 4300).

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:
- zwiększenia środków o kwotę 10 088,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 
finansowym Urzędu),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 10 088,00 zł między rozdziałami i paragrafami - wynagrodzenia i pochodne od 
nich pracowników Urzędu.

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 8 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na 
koszty egzekucyjne (R.75095 p. 4610) z przeznaczeniem na badania pracowników, odzież ochronną - 2 000,00 zł 
(R.75023 p. 4280) i na szkolenia pracowników - 6 000,00 zł (R.75023 p. 4700),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 5 535,00 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją 
budżetową w tym zakresie - realizacja programu rządowego "Cyfrowa Gmina",

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 3 274,00 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją 
budżetową w tym zakresie - obchody gminne Dnia Strażaka,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 2 070,53 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na Festyn 
Dzieci ze strażakami (p. 4210) z przeznaczeniem na obchody gminne Dnia Strażaka (p. 4220),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 3 600,00 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją 
budżetową w tym zakresie - wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej do spraw zieleni i 
utrzymania czystości.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 601,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia 
za udział min. w gaszeniu pożarów (ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy
Borne Sulinowo (p. 3030) z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla OSP (p. 3020),

- zwiększenia środków o kwotę 86,46 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem na Ukrainie (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy),

- zwiększenia środków o kwotę 129,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy występującym 
o nadanie numeru PESEL (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy),

- zwiększenia środków o kwotę 115 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych: 
40,00 zł za osobę dziennie (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy),

- przeniesienia środków w kwocie 3 960,00 zł między paragrafami tj. z środków na zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego (p. 4300) z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych: 
40,00 zł za osobę dziennie - p. 3110 (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy).

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 56 941,68 zł pomiędzy 
odsetkami od kredytów, w tym:
- kredyt konsolidacyjny wg umowy nr 2007/0602
- kredyt wg umowy nr 282/06/2009/1043/F/OBR
- kredyt odnawialny w rachunku bieżącym
- kredyt wg umowy nr 1/J ST/2013
- kredyt wg umowy 13/JST-I/2015
- kredyt wg umowy nr 10/JST-I/2017
- kredyt wg umowy nr 8/KDG-I/JST/2020
- kredyt wg umowy nr 21/3141
- kredyt 2022

2 941,68 zł
2 941,68 zł
3 000,00 zł 

10 000,00 zł 
10 000,00 zł
5 000,00 zł 

14 000,00 zł 
12 000,00 zł 
54 000,00 zł

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zmniejszenia środków o kwotę 2 328,37 zł z rezerwy ogólnej (przeniesienie 
do działu 852 - Pomoc społeczna).
W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 7 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na uczęszczanie 

dzieci do przedszkola na terenie innej Gminy (p. 2540) z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 
(P- 2310),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 5 000,00 zł między paragrafami na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcą­
cego w Bornem Sulinowie z dnia 21 sierpnia 2022 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 34 298,00 zł z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy w ramach środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie).

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 4 000,00 zł między paragrafami 
zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie - organizacja uroczystego mitingu trzeźwościowego.
W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:
- zwiększenia środków o kwotę 22 400,00 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe (zmiana w planie 
finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 24 000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w



planie MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zmniejszenia środków o kwotę 16 535,63 zł przeznaczonych na opłaty za DPS-y (zmiana w planie finansowym 

MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zmniejszenia środków o kwotę 3 536,00 zł zaplanowanych na prace społecznie użyteczne (wkład własny gminy).
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 45 420,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zbieranie 

i utylizację odpadów komunalnych - 35 387,00 zł (p. 4300), na programy komputerowe - 1 532,00 zł (p. 4300), na 
edukację ekologiczną - 2 000,00 zł (p. 4210), na zakup materiałów biurowych - 5 000,00 zł (p. 4210) i na szkolenia 
- 1 501,00 zł (p. 4700) z przeznaczeniem na utrzymanie i obsługę PSZOK - 45 420,00 zł (p. 4430),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 45 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zadanie 
inwestycyjne pn. Budowa sieci oświetleniowych na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo (p. 6050) z przeznaczeniem 
na energię elektryczną, konserwację punktów świetlnych - 40 000,00 zł (p. 4260) i na wykonanie prac awaryjnych
na urządzeniach oświetlenia drogowego - 5 000,00 zł (p. 4270),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 10 045,76 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych 
na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag 
(środki własne gminy) - R.90026 p. 4300 z przeznaczeniem na koszenie placów, skwerów i pasów drogowych 
gminnych, utrzymanie terenów zielonych w mieście oraz zakup sadzonek (R.90004 p. 4300).



4

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr ...P.3.l.*lOjL2j.. 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 
W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU POMOCY 
W 2022 ROKU

WyszczególnienieLn. Dział Rozdział i Dochody Wydatki
1 Dochody 2022 rok 

Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok

754 75495 1 074 468,02 zł0970
801 80195 160 079,00 zł2700
852 85295 0970 94 000,00 zł
853 85395 0970 120 400,00 zł
855 85595 28 000,00 zł0970

Wydatki:
Zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia

2

754 75495 4300 30 080,00 zł

Wydatki:
Wypłata przez Gminę 
świadczeń pieniężnych: 40,00 zł 
za osobę dziennie___________

754 1 028 620,00 zł75495 3110

Wydatki:
4010 2 000,00 zł 

343,80 zł 
24,50 zł 

2 370,22 zł

Nadanie nr PESEL obywatelowi 
Ukrainy

411075495754 4120
4210

Wydatki:
Wykonanie zdjęcia osobie 
występującej o PESEL w 
związku z konfliktem na 
Ukrainie

11 029,50 zł]754 75495 4300

Wydatki:
17 038,29 zł 
17 654,20 zł 

1 961,60 zł 
23 694,78 zł 
39 000,00 zł

410.00 zl
199.00 zł 

60 121,13 zł

4010
4110
4120
4210Edukacja dzieci z Ukrainy 801 80101 4270
4280
4700
4790

Wydatki:
Posiłek dla dzieci i młodzieży, 
dożywianie, zasiłki okresowe i 
zasiłki stałe

94 000,00 zł852 85295 3110

Wydatki: 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 5 400,00 zł85395 4300853

Wydatki:
Wypłata jednorazowego 
świadczenia 300 zł na osobę i 
koszty obsługi

112 700,00 zł 
2 100,00 zł

150.00 zł
50.00 zł

3110
401085395853 4110
4120

Wydatki:
Realizacja świadczeń 
rodzinnych________

27 160,00 zł 
840,00 zł|

311085595855 4210
Razem: 1 476 947,02 zl 1 476 947,02 zl



do Zarządzenia Nr
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia ...5./iM/riUA<L.S>03Jirf .

Przychody i Rozchody Bilansujące 
Budżet Gminy Borne Sulinowo 

na 2022 rok

01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota
70 313 722,69 zł1. Dochody 59 408 000,72 zł 1. Wydatki

2. Przychody jst z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 6 870 315,97 zł 

5 922 000,00 zł 
1 357 363,00 zł

1 853 513,00 zł 
1 390 444,00 zł

2. Spłaty kredytów
3. Spłaty pożyczek

3. Kredyty
4. Pożyczki

73 557 679,69 złOgółem rozchodyOgółem przychody 73 557 679,69 zł


